
Zarządzenie Nr 48.2024 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
o charakterze pożytku publicznego w 2024 roku. 

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 571), zarządzam, co następuje: 

1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań o charakterze pożytku 
publicznego w 2024 r., w zakresie: 

a) kultury i ochrony dóbr kultury oraz dziedzictwa narodowego, 
b) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

2. Treść ogłoszenia o wynikach otwartego konkursu ofert stanowi załącznik Nr 1 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert podaje się do wiadomości w: 
1) Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Dęblin, 
3) na stronie internetowej miasta www.deblin.pl. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Dęblin 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

BURMISTRZ MIASTA 

http://www.deblin.pl


UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 15 ust. 2j Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 571) organ administracji wyniki otwartego konkursu ofert ogłasza 

niezwłocznie po wyborze oferty. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 48.2024 

Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 12 marca 2024 r. 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH 
OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH 

O CHARAKTERZE POŻYTKU PUBLICZNEGO W 2024 ROKU 

• w zakresie kultury i ochrony dóbr kultury oraz dziedzictwa narodowego - 7 000 zł 

Zadanie nr 1 - edukacja patriotyczna ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży, 
wychowanie w duchu patriotyzmu. 

- brak ofert 

Zadanie nr 2 - organizacja koncertów i innych wydarzeń kulturalnych. 

1) Uczniowsko-Miejski Klub Tenisa Stołowego „LOB" - „Z rakietką ku niepodległej -
Turniej tenisa stołowego w dniu Narodowego Święta Niepodległości" - brak 
dofinansowania 

2) Towarzystwo Przyjaciół Dęblina - X Międzynarodowe spotkania z muzyką organową 
w Dęblinie - 7 000,00 zł 

Zadanie nr 3 - pielęgnowanie tradycji narodowych i lokalnych, a także prowadzenie działań 
w zakresie podnoszenia świadomości obywatelskiej. 

- brak ofert 

Zadanie nr 4 - działalność kulturalno - społeczna, a także jej popularyzowanie wśród 
społeczeństwa. 

1) Polskie Stowarzyszenie Poszukiwaczy „Husaria" - „Na Husarskim Szlaku" - brak 
dofinansowania 

2) Koło Gospodyń Miejskich w Dęblinie „Nadwiślańskie Babeczki" - „W poszukiwaniu 
wiosny" - warsztaty rękodzieła - brak dofinansowania 

• w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu - 59 000 zł 

Zadanie nr 5 - szkolenie dzieci i młodzieży z zakresu: orientacji sportowej, badmintona, 
kolarstwa oraz udział w zawodach. 

- brak ofert 

Zadanie nr 6 - organizacja szkolenia w piłkę nożną oraz udział w rozgrywkach. 

1) Uczniowski Klub Sportowy „Gabaryty" w Dęblinie - „Piłkarz 2024" - 6 000,00 zł 



2) Miejski Klub Sportowy „Czarni 1947 Dęblin - „Lepsze jutro" - 22 000,00 zł 

Zadanie nr 7 - szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych w zakresie gry w tenisa stołowego 
lub ziemnego, organizacja i udział w rozgrywkach i turniejach. 

1) Uczniowsko-Miejski Klub Tenisa Stołowego „LOB" - „Tenis stołowy - naszą pasją" -
8 000,00 zł 

2) Dębliński Klub Tenisowy „Open" - „Dęblin - z tenisem na Plus" - 3 000,00 zł 

Zadanie nr 8 - szkolenie dzieci i młodzieży w sportach walki oraz udział w rozgrywkach. 

1) Klub Sportowy „FORCA DĘBLIN MM A" - „Fighter" - 3 000,00 zł 

Zadanie nr 9 - szkolenie sportowe dla młodzieży. 

- brak ofert 

Zadanie nr 10 - szkolenie sportowe dla osób niepełnosprawnych oraz udział w zawodach. 

1) Dęblińskie Stowarzyszenie Sportowe „Orlęta" - „Dębliński test Coopera" - 6 000,00 zł 

Zadanie nr 11 - organizacja zajęć, zawodów i rozgrywek sportowo - rekreacyjnych. 

- brak ofert 

Zadanie nr 12 - organizacja imprez sportowych upowszechniających bieganie. 

- brak ofert 

Zadanie nr 13 - organizacja półkolonii dla dzieci i młodzieży. 

- brak ofert 

Zadanie nr 14 - szkolenie dzieci i młodzieży w lekkoatletyce oraz udział w zawodach. 

1) Międzyszkolny Uczniowsko-Ludowy Klub Sportowy „LIBERO" przy ZSZ Nr w Dęblinie -
„Lekkoatletyka 2024" - 3 000,00 zł 

Zadanie nr 15 - szkolenie dzieci i młodzieży w piłce siatkowej oraz udział w zawodach. 

1) Międzyszkolny Uczniowsko-Ludowy Klub Sportowy „LIBERO" przy ZSZ Nr 2 w Dęblinie 
- „Piłka siatkowa 2024" - 3 000,00 zł 

Zadanie nr 16 - upowszechnianie żeglarstwa i innych sportów wodnych wśród dzieci, 
młodzieży oraz dorosłych. 

1) Chorągiew Lubelska Związku Harcerstwa Polskiego - Dębliński Szczep ZHP „Feniks" -
„Optymist" - 5 000,00 zł 

BURMISTRZ MIASTA 

inur Beata Siedlecka 


